
  Zarządzenie Nr 106/2014  Zarządzenie Nr 106/2014
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 30 października 2014 rokuz dnia 30 października 2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) orazNa podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz   
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 10 ust. 2art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 10 ust. 2  
Uchwały  Nr  XXX/294/2013  Rady  Miejskiej  w  Witkowie  z  dnia  27.12.2013  r.  w  sprawie  budżetu  na  2014  rok,Uchwały  Nr  XXX/294/2013  Rady  Miejskiej  w  Witkowie  z  dnia  27.12.2013  r.  w  sprawie  budżetu  na  2014  rok,  
zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:

§ 1.§ 1.
W uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie  z  dnia  27.12.2013 r.  w sprawie  budżetu na 2014 rokW uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie  z  dnia  27.12.2013 r.  w sprawie  budżetu na 2014 rok   
zmienionej:zmienionej:
1)1) Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.
2) Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.
3)3) Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.
4) Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.
5) Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.
6) Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.
7)7) Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.
8)8) Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.
9) Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.
10)10) Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.
11)11) Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.
12) Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.
13)13) Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.
14) Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.
15) Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.
16)16) Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.
17) Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.
18) Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.
19)19) Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.
20) Zarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 rokuZarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 roku
21) Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 rokuZarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 roku
22)22) Uchwałą Nr XXXV/353/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 września 2014 r.Uchwałą Nr XXXV/353/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 września 2014 r.
23) Zarządzeniem Nr 94/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2014 rokuZarządzeniem Nr 94/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2014 roku
24) Uchwałą Nr XXXVI/361/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 października 2014 r.Uchwałą Nr XXXVI/361/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 października 2014 r.

      wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości………………….....39.408.166,14W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości………………….....39.408.166,14  złzł
zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….…….…………...…zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….…….…………...… 40.159.053,31zł 40.159.053,31zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..……….......….….. 38.205.733,80 zł- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..……….......….….. 38.205.733,80 zł
- dochody majątkowe w kwocie ...................................................................................... 1.953.319,51 zł- dochody majątkowe w kwocie ...................................................................................... 1.953.319,51 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
            Dotacje  celowe na realizację  zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych  zadań zleconych  ustawami w  Dotacje  celowe na realizację  zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych  zadań zleconych  ustawami w  

wysokości.…….…………………………….………………….………………...…..… 4.546.438,78 złwysokości.…….…………………………….………………….………………...…..… 4.546.438,78 zł
zastępuje się kwotą…………………………………………………………….….……..zastępuje się kwotą…………………………………………………………….….……..4.869.089,95 zł4.869.089,95 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3.zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. W § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości ………………….…… . 41.779.511,36 złW § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości ………………….…… . 41.779.511,36 zł
zastępuje się kwotą……………………………………………………….………….…….zastępuje się kwotą……………………………………………………….………….…….42.530.398,53 zł 42.530.398,53 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego:z tego:
- wydatki bieżące kwota…………………………………………………..........………… 35.480.593,67 zł- wydatki bieżące kwota…………………………………………………..........………… 35.480.593,67 zł
- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………………....... 7.049.804,86 zł- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………………....... 7.049.804,86 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2azgodnie z załącznikiem Nr 2a

1



4.4. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
………………………………………………………………………………..…….….….....4.546.438,78 zł………………………………………………………………………………..…….….….....4.546.438,78 zł
zastępuje się kwotą………………………………………….….………………………….zastępuje się kwotą………………………………………….….………………………….  4.869.089,95 zł  4.869.089,95 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3a.zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

§ 2.§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta WitkowoBurmistrz Gminy i Miasta Witkowo

Krzysztof SzkudlarekKrzysztof Szkudlarek

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE

Zarządzenie Nr 106/2014Zarządzenie Nr 106/2014
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 30 października 2014 rokuz dnia 30 października 2014 roku

Wprowadzenie zmian w budżecie na 2014 rok uzasadnione jest w związku z:Wprowadzenie zmian w budżecie na 2014 rok uzasadnione jest w związku z:
1. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.359.2014.8 z dnia 15 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.359.2014.8 z dnia 15 października 2014 r. w  

sprawie  zwiększenia  planu  dotacji  na  2014  rok  w  dz.  854  rozdz.  85415  par.  2030  o  kwotęsprawie  zwiększenia  planu  dotacji  na  2014  rok  w  dz.  854  rozdz.  85415  par.  2030  o  kwotę  
153.233,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze153.233,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze  
socjalnym dla uczniów,socjalnym dla uczniów,

2.2. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.369.2014.3 z dnia 15 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.369.2014.3 z dnia 15 października 2014 r. w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85213 par. 2030 o kwotę 2.210,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85213 par. 2030 o kwotę 2.210,00  
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne,zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne,

3.3.  decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.290.2014.6 z dnia 20 października 2014 r. w decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.290.2014.6 z dnia 20 października 2014 r. w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 750 rozdz. 75011 par. 2010 o kwotę 2.031,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 750 rozdz. 75011 par. 2010 o kwotę 2.031,00  
zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników,zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników,

4.4. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.345.2014.6 z dnia 22 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.345.2014.6 z dnia 22 października 2014 r. w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85295 par. 2030 o kwotę 52.800,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85295 par. 2030 o kwotę 52.800,00  
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań  realizowanych w ramach programu „Pomoc państwazł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań  realizowanych w ramach programu „Pomoc państwa  
w zakresie dożywiania”,w zakresie dożywiania”,

5. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.360.2014.8 z dnia 16 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.360.2014.8 z dnia 16 października 2014 r. w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 854 rozdz. 85415 par. 2040 o kwotę 2.448,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 854 rozdz. 85415 par. 2040 o kwotę 2.448,00  
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników,zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników,

6.6. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.373.2014.8 z dnia 16 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.373.2014.8 z dnia 16 października 2014 r. w  
sprawie  zwiększenia  planu  dotacji  na  2014  rok  w  dz.  010  rozdz.  01095  par.  2010  o  kwotęsprawie  zwiększenia  planu  dotacji  na  2014  rok  w  dz.  010  rozdz.  01095  par.  2010  o  kwotę  
214.391,17 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego,214.391,17 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego,

7. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.365.2014.8 z dnia 15 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.365.2014.8 z dnia 15 października 2014 r. w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85212 par. 2010 o kwotę 92.757,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85212 par. 2010 o kwotę 92.757,00  
zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związkuzł z przeznaczeniem na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku  
z wykonaniem wyroku TK,z wykonaniem wyroku TK,

8.8. decyzją  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.346.2014.8  z  dnia 8 października 2014 r.  wdecyzją  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.346.2014.8  z  dnia 8 października 2014 r.  w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85216 par. 2030 o kwotę 44.501,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85216 par. 2030 o kwotę 44.501,00  
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

9. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2014.3 z dnia 15 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2014.3 z dnia 15 października 2014 r. w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85295 par. 2010 o kwotę 11.232,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85295 par. 2010 o kwotę 11.232,00  
zł  z  przeznaczeniem  na  pomoc  finansową  realizowaną  na  podstawie  rządowego  programuzł  z  przeznaczeniem  na  pomoc  finansową  realizowaną  na  podstawie  rządowego  programu  
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,

10. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.366.2014.8 z dnia 15 października 2014 r. wdecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.366.2014.8 z dnia 15 października 2014 r. w  
sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85219 par. 2010 o kwotę 2.240,00sprawie zwiększenia planu dotacji na 2014 rok w dz. 852 rozdz. 85219 par. 2010 o kwotę 2.240,00  
zł z przeznaczeniem na wypłacanie  wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tegozł z przeznaczeniem na wypłacanie  wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego  
zadania,zadania,

11.11. decyzją  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.347.2014.8  z  dnia 8 października 2014 r.  wdecyzją  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.347.2014.8  z  dnia 8 października 2014 r.  w  
sprawie  zwiększenia  planu  dotacji  na  2014  rok  w  dz.  852  rozdz.  85214  par.  2030  o  kwotęsprawie  zwiększenia  planu  dotacji  na  2014  rok  w  dz.  852  rozdz.  85214  par.  2030  o  kwotę  
173.044,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,173.044,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,

12. oraz koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.oraz koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.

Burmistrz Gminy i Miasta WitkowoBurmistrz Gminy i Miasta Witkowo

Krzysztof SzkudlarekKrzysztof Szkudlarek

3


